ПРОТОКОЛ
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по география   
            (предмет)             
 МБОУ «Новосыдинская СОШ»

	
№
	Ф.И.О.
	Класс 
	Дата рождения
	Общее количество набранных баллов
	Максимально возможный  балл
	Процент выполнения 
	Победитель призеры
	Наставник (куратор)
(ФИО полностью)
	ОУ

	1. 
	Шилова Валерия Александровна
	7
	14.03.2010
	14
	35
	40
	
	Растащенова Лариса Владимировна
	МБОУ «Новосыдинская СОШ»

	2. 
	Ли Руслан Артемович
	7
	15.07.2010
	13
	35
	37
	
	Растащенова Лариса Владимировна
	МБОУ «Новосыдинская СОШ»

	3. 
	Клыпа Ульяна Павловна
	7
	15.12.2010
	15
	35
	42
	
	Растащенова Лариса Владимировна
	МБОУ «Новосыдинская СОШ»

	4. 
	Ергунова Диана Дмитриевна		
	8
	19.08.20109
	12
	62
	19
	
	Растащенова Лариса Владимировна
	МБОУ «Новосыдинская СОШ»

	5. 
	Ерк Дарина Ивановна
	9
	12.06.2008
	9
	25
	36
	
	Растащенова Лариса Владимировна
	МБОУ «Новосыдинская СОШ»

	6. 
	Лютикова Юлия Александровна
	9
	21.11.2008
	8
	25
	32
	
	Растащенова Лариса Владимировна
	МБОУ «Новосыдинская СОШ»

	7. 
	Рублевская Ульяна Сергеевна
	10
	19.05.2006
	24
	73
	33
	
	Растащенова Лариса Владимировна
	МБОУ «Новосыдинская СОШ»








ПРОТОКОЛ
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по экологии  
            (предмет)             
 МБОУ «Новосыдинская СОШ»

	
№
	Ф.И.О.
	Класс 
	Дата рождения
	Общее количество набранных баллов
	Максимально возможный  балл
	Процент выполнения 
	Победитель призеры
	Наставник (куратор)
(ФИО полностью)
	ОУ

	1
	Ерк Дарина Ивановна
	9
	12.06.2008
	17
	40
	42
	
	Растащенова Лариса Владимировна
	МБОУ «Новосыдинская СОШ»

	2
	Рублевская Ульяна Сергеевна
	10
	19.05.2006
	12
	40
	30
	
	Растащенова Лариса Владимировна
	МБОУ «Новосыдинская СОШ»
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